（様式３） 事業所名 グループホームいじみの

目標達成計画 作成日：　　令和　６　年　４月　４　日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 23

介護計画の意向確認についていつ、どのように
確認をしたかを支援経過に記載されていなかっ
た。

支援経過に介護計画の意向確認について
いつ、どのようにしたか今後記載する。

支援経過に介護計画の意向確認についてい
つ、どのようにしたか今後記載する。

１ヶ月

2 26

サービス担当者会議の出席者について会議録
には家族との記載で氏名がなかった。

サービス担当者会議録の出席者欄に出席し
た家族の氏名を記入する。

サービス担当者会議録の出席者欄に出席した
家族の氏名を記入する。

１ヶ月

3 36

契約書の内容に利用者の氏名、契約期間の記
入漏れがあった。

契約書の内容に記入漏れがないようにす
る。

契約書作成時に氏名の記入漏れがないか確認
する。契約期間については自動更新であっても
入所時の介護保険の有効期間を記入する。

1ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月

【目標達成計画】